

Fruchtsahneschnitten-Mix, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1498)

Beerenfrucht-Buttermilch-Schnitte

Zutaten

SCHLAGSAHNE (16%), Wasser, Zucker, Glucose-Fructosesirup, BUTTERMILCH (7%), Erdbeeren (7%), WEIZENMEHL, Brombeeren (6%), Rapsöl, VOLLEI, Himbeeren (3%), rote Johannisbeeren (2%), Dextrose, Heidelbeerpüree (2%), WEIZENSTÄRKE, Rindergelatine, modifizierte Stärke, Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Verdickungsmittel Xanthan, Säuerungsmittel Zitronensäure, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Backtriebmittel Diphosphate, MAGERMILCHPULVER, Speisesalz, Glukosesirup, Geliermittel Pektin, färbendes Lebensmittel(Holunderbeersaftkonzentrat, Saflorextrakt), natürliches Aroma, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Säureregulator Calciumlactat, Säureregulator Kaliumcitrat, Stabilisator Kaliumphosphat
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Fruchtsahneschnitten-Mix, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1498)

Kirsch-Schoko-Crisp-Schnitte

Zutaten

Wasser, Sauerkirschen (12%), Süßkirschen (12%), kakaohaltige Fettglasur (11%) (Zucker, Rapsöl, fettarmer Kakao, Palmfett, MILCHZUCKER, SÜBMOLKENPULVER, Emulgator Sonnenblumenlecithin), Glucose-Fructosesirup, Zucker, KNUSPERWEIZEN (4%) (WEIZENMEHL, Zucker, WEIZENMALZMEHL, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Speisesalz, Emulgator Sonnenblumenlecithin, natürliches Aroma), Kokosfett, fraktioniertes Palmfett, VOLLEI, Rapsöl, WEIZENMEHL, Dextrose, MAGERMILCHPULVER, fettarmer Kakao, WEIZENSTÄRKE, Rindergelatine, EIGELB, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Holunderbeersaftkonzentrat, modifizierte Stärke, Säuerungsmittel Zitronensäure, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Geliermittel Pektin, Speisesalz, natürliches Aroma, Säureregulator Kaliumcitrat, Säureregulator Calciumlactat
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Fruchtsahneschnitten-Mix, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1498)

Erdbeer-Himbeer-Joghurt-Schnitte

Zutaten

Wasser, SAHNE (13%), Erdbeeren (13%), Zucker, Glukose-Fructosesirup, Himbeeren (10%), WEIZENMEHL, JOGHURT (4%), Rapsöl, VOLLEI, WEIZENSTÄRKE, Rindergelatine, Dextrose, modifizierte Stärke, Zitronensaftkonzentrat, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, MAGERMILCHPULVER, Säuerungsmittel Zitronensäure, färbendes Pflanzenkonzentrat(Rettich, Trauben, Kirschen, Saflor, Karotten, schwarze Johannisbeeren, Zitronen), Speisesalz, Geliermittel Pektin, Säureregulator Calciumlactat, Säureregulator Natriumcitratre, natürliches Aroma, Emulgator Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Stabilisator Carrageen

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE